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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

حمل جسد مقتول در جعبه سبز  رنگ

خواهر و برادری که خواهرشان به طرز مرموزی به قتل رسیده 
بود موفق شدند با کمک یکدیگر از این معمای جنایی رازگشایی 
و شــوهر مقتول را به عنــوان قاتل به پلیس معرفــی کنند. به 
گزارش همشهری به نقل از  ای بی سی،  ماه گذشته وقتی پلیس 
پنسیلوانیا در جریان مفقود شدن کاتلین هارپ، ۳۳ ساله قرار 
گرفت، تحقیقاتش را برای پیدا کردن او آغاز کرد. 9روز پس از آغاز 
تحقیقات پلیس، جسد کاتلین در یک جعبه سبز رنگ بزرگ در 
جنگل بیرون شهر پیدا شد. پلیس هنوز در تحقیقات و بازجویی 
از مظنونان به نتیجه ای نرسیده بود که خواهر و برادر کاتلین به 
وینسنت، شوهر خواهرشان شک کردند. آنها متوجه شدند که 
همان روزی که خواهرشان مفقود شده شوهر خواهرشان با یک 
جعبه سبز رنگ بزرگ، سوار بر خودرو اش دیده شده است. این 
سرنخ باعث شد پلیس بتواند تحقیقاتش را تکمیل کند و براساس 
شواهد و مدارک مطمئن شــود که وینسنت در قتل همسرش 

دست دارد. او بعد از دستگیری به قتل همسرش  اعتراف کرد.

آموزش

خطرات بازی های رایانه ای برای کودکان
بازی هــای رایانــه ای آنلاین بــه یکی از 
مهم ترین سرگرمی های کودکان و نوجوانان 
تبدیل شده  اســت؛ اما این بازی ها ممکن 
است آســیب های زیادی برای آنها داشته 
باشد. سرهنگ جواد مختاررضایی، معاون اجتماعی پلیس فتاي 

فراجا در این باره می گوید:

   آشنا شدن با افراد غریبه، ازجمله مهم ترین آسیب هایی است 
که این بازی ها می توانند برای کودکان داشته باشند. حتي ممکن 

است افراد بزرگسال با نیت های مختلف وارد این بازی ها شوند.
   این بازی ها برای کودکان، فضای خشنی دارند که باعث ایجاد 
حس خشونت بیشتر در کودکان می شــوند؛ این صحنه های 
خشونت بار برای کودکان مناسب نیست و باعث ایجاد گره های 

ذهنی آنها می شود.
   رقابت منفــی ای که در این بازی ها مثــل کال آف دیوتی در 
بین کودکان و نوجوانان ایجاد می شــود نیــز از آثار منفی این 
بازی هاست. این رقابت های ناسالم باعث ایجاد حس استرس، 

نگرانی، گوشه گیری و غیره می شود.
  کلاهبرداری های مالی در بازی هــای اینترنتی یکی دیگر از 
آسیب های این بازی هاســت. افراد زیادی ادعای فروش اکانت 
حرفه ای یا امتیاز و سکه بازی را دارند؛ درحالی که این اتفاق رخ 

نمی دهد و هدف آنها کلاهبرداری است.

عامل قتل، مردی 50ساله است که 
می گوید تصور اشــتباه او موجب 
شده تا ناخواسته مرتکب جنایت شود. گفت وگو با او 

را می خوانید.

مقتول را می شناختی؟
نه اصلا. حتی یک بار هم او را ندیده بودم اما ناخواسته 
و فقط به خاطر یک تصور اشتباه جان او را گرفتم و حالا 
به شدت پشــیمانم و عذاب وجدان دارم. به خصوص 
از وقتی که متوجه شــدم یک هفته بیشتر از عقدش 

نمی گذشت و تازه داماد بود.
چه تصوری داشتی که مرتکب قتل شدی؟

فکر می کردم تازه عروس و داماد از سوی افرادی که من 
با آنها اختلافات مالی داشته ام، اجیر شده اند تا جانم 
را بگیرند. در واقع فکر کردم که زن جوان به ماشینم 
کوبیده و سپس همسرش در محل تصادف حاضر شده 
تا من  را به قتل برســانند اما اینطور نبود و من اشتباه 

تصور می کردم.
برگردیم به روز حادثه؛ آن روز چه اتفاقی افتاد؟

من سوار ماشینم بودم که ناگهان خودروی پژویی از 
پشت به ماشین من کوبید. ترافیک بود و من از ماشین 

پیاده شدم. زنی جوان پشت فرمان پژو بود که دیدم 
دست به تلفن شد. پشــت تلفن گفت: » بیا فلان 

آدرس«. زن جوان بعد از آنکــه تماس را قطع کرد، 
به سمتم هجوم آورد و به رانندگی من اعتراض کرد. 

درصورتی که او مقصر بود. دقایقی بعد شوهرش 
با موتور رســید و من که به رفتارهای زن جوان 
مشکوک شده بودم با رسیدن شوهرش، شکم 
به یقین تبدیل شد که آنها آدمکشان اجیر شده 
از سوی افرادی هســتند که با آنها از مدت ها 
دچار اختلاف شده بودم. با این تصور اشتباه، 
اسلحه را از داخل ماشین برداشتم و پس از آنکه 
با تازه داماد درگیر شــدم، گلوله ای به سمتش 

شلیک کردم و جانش را گرفتم.
چرا با خودت اسلحه حمل می کردی؟

از وقتی که با چند نفر از شرکای خود دچار 
 اختلافات مالی شــده بودم و آنها مدام من  
را به قتل تهدید می کردند، با خودم اسلحه 
حمل می کردم تا چنانچه خطری تهدیدم 
کرد، از آن اســتفاده کنــم اما فکرش را 
نمی کردم که مرتکب قتل اشتباهی شوم 
و جان یک تازه داماد را بگیرم. نمی دانید 
چقدر عذاب وجدان دارم و به خاطر این 

اشتباه بزرگم، هرگز خودم را نمی بخشم.

اشتباه بزرگگفت و گو

با اهدای اعضای بدن مادری که دچار مرگ مغزی شده 
بود،چند بیمار نیازمند فرصت زندگــی دوباره پیدا 

کردند.
به گزارش همشهری، چندی قبل زنی 55ساله به نام 
زهرا رحیم در جریان یک حادثه رانندگی به شــدت 

آسیب دید و به بیمارستان منتقل شد.
همســر این زن در این باره به همشهری می گوید: آن 

روز زهرا برای خرید به بیرون از خانه رفته بود که با یک 
خودروی عبوری در نزدیکی میدان حسن آباد، تصادف 
کرد. او را به نزدیک ترین بیمارســتان در آن منطقه 
بردند. ابتدا او را به خاطر شکستگی دنده و سوراخ شدن 
ریه تحت عمل جراحی قرار دادند اما بعد پزشکان اعلام 

کردند که در این سانحه ضربه مغزی شده است.
محمدی ادامه می دهد: همسرم 12روز در آی سی یو 

بستری بود تا اینکه درنهایت دچار مرگ مغزی شد. 
آن موقع بود که بحث اهدای عضو مطرح شــد و باید 
تصمیم می گرفتیم. من با دختر و پسرم صحبت کردم. 
آنها ابتدا راضی به انجام ایــن کار نبودند. اما در ادامه 
به این نتیجه رســیدیم که اگر اهدای اعضایش باعث 
نجات جان انسان های دیگر شود، حتما خودش هم 

راضی خواهد بود.

مادری که فرشته نجات بیماران شد

تصادف 2خودروی پژو در بزرگراه، پایان تلخی داشت و 
موجب شد تا راننده یکی از خودروها با تصور اینکه هدف 

سوء قصد قرار گرفته، دست به جنایت بزند.
به گزارش همشــهری، چنــد روز قبل بــه تیم جنایی 
پایتخت خبر رســید که مردی جــوان در جریان یک 
درگیری هدف شــلیک گلوله قرار گرفته و جانش را از 

دست داده است.
به دنبال اعلام این گزارش، تیم جنایی پایتخت در محل 
حادثه که یکــی از بزرگراه های تهران بود، حاضر شــد. 
بررســی ها حکایت از این داشــت که 2خودروی پژو با 
یکدیگر برخورد کرده اند. راننــده یکی از خودروها زنی 
جوان بود که پس از تصادف، به شوهرش زنگ زده و از او 
خواسته بود تا در محل تصادف حاضر شود. وقتی شوهر 
این زن در محل تصادف حاضر شــد، درگیری میان او و 

راننده پژوی دیگر شکل گرفت.
 در جریان این درگیری، راننده پژو که مردی میانسال بود 
از داخل ماشین خود اسلحه ای برداشت و به سمت مرد 
موتورسوار که تازه داماد بود، شلیک کرد و موجب مرگ 
وی شد. در این شــرایط عامل جنایت دستگیر شد و در 
بازجویی ها به قتل اعتراف کرد. او برای انجام تحقیقات 
بیشتر در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفته است.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

گروگان گیری در جریان معامله ممنوع
مردی که در جریــان معامله مواد مخدر به گروگان گرفته شــده بود از ســوی گروگان گیران آزاد شــد. به گفته 
ســرهنگ عبدالمجید کرمی، رئیس پلیس آگاهی هرمزگان این گروگان گیری در میناب اتفاق افتاد و انگیزه 

اصلی اختلاف مالی در معامله مواد مخدر بود. تلاش ها برای دستگیری گروگان گیران ادامه دارد.

دستگیری ۶مأمور قلابی
۶مأمورنما که اقدام به اخاذی از شهروندان در شهرستان بروجرد می کردند، دستگیر شدند. دستگیرشدگان با 
لباس مبدل ارگان های نظامی و دولتی از شهروندان اخاذی می کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان 2دست 

البسه کادر و سرباز فراجا، یک دست البسه اداره برق، یک دستگاه بیسیم دستی و دستبند کشف شد.
رویداد

انتظامی

بسته خبری خارجی

داخلی

  تحقیقات دربــاره تیرانــدازی نیروهای گشــت امنیتی به 
سرنشینان یک خودرو در  همدان آغاز شده است. در این حادثه 
مأموران پس از گزارش مشــاهده ریزپرنده به یــک خودرو با 
۳سرنشین دســتور ایســت دادند اما با فرار سرنشینان  خودرو 
مأموران سوی آن شلیک کردند؛در این حادثه 2نفر جان باختند.

   مرد شیاد که خود را به عنوان قاضی رسیدگی کننده به پرونده 
مفاسد اقتصادی معرفی می کرد در مازندران دستگیر شد. او با 
این ترفند از افراد مختلف اخاذی می کرد اما توســط مأموران 

حفاظت اطلاعات دادگستری به دام افتاد.
   ۳مجرم سابقه دار که در ســرقت از 8خانه 16میلیارد تومان 
به دســت آورده بودند، توســط مأموران پلیس چهارمحال و 

بختیاری دستگیر شدند.

معمای کشف 2جسد در پایتخت
با کشف جسد 2مرد در پایتخت، تحقیقات برای رازگشایی از قتل 
آنها آغاز شده اســت. به گزارش همشهری، چند روز قبل جسد 
مردی در بزرگراه آزادگان پیدا شد و تحقیقات نشان داد مقتول 
مردی ۳0ساله که با شلیک گلوله به سرش، جان باخته است. او 
مجرمی سابقه دار بود که بارها به جرم حمل و فروش مواد مخدر 
زندانی شده بود. هنوز چند ساعتی از این حادثه نگذشته بود که 
جسد مردی داخل فرش در محدوده ســوهانک پیدا شد. مرد 
جوان در جای دیگری به قتل رســیده بود کــه تحقیقات برای 

رازگشایی از این جنایت، در دستور کار قرار دارد.

در جریان یک تصادف رانندگی مردی با شلیک گلوله، مرد دیگری را به قتل رساند

قتل تازه داماد به خاطر تصور اشتباهقتل تازه داماد به خاطر تصور اشتباه

سرخط خبرها


